
Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100754770060225 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Por la Vicepresidencia Primera de la Diputación Provincial de Burgos, se ha adoptado la 
resolución número 1469/2021, de 18 de marzo, que a continuación se transcribe, en relación 
con la Convocatoria que se indica:

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DOS PLAZAS DE MODISTO-

COSTURERO PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS 

(PERSONAL LABORAL)

Resolución por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, y se 
hacen públicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

Finalizado el plazo de subsanación de diez días conferido a los aspirantes excluidos para tomar 
parte en la convocatoria aludida, y de conformidad con lo establecido en su Base Quinta, el Sr. 
Vicepresidente Primero de la Excma. Diputación Provincial, asistido del Secretario General que suscribe, 
RESUELVE: 

Primero.- Declarar, a la vista de las reclamaciones presentadas, aprobada definitivamente la 
lista de aspirantes admitidos y excluidos a la citada convocatoria, quedando, en todo caso, la admisión 
condicionada a que los aspirantes reúnan las condiciones y requisitos exigidos en la convocatoria.

1.- ASPIRANTES ADMITIDOS

1.- AGUINAGA URBINA,MAITE
2.- ALVAREZ BLANCO,MARIA PILAR
3.- ALVAREZ MARTINEZ,RICARDO
4.- ANGULO SAN CRISTOBAL,MARIA CARMEN
5.- APARICIO PLAZA,MARTA
6.- ARNAIZ SAN JUAN,CRISTINA
7.- ARRANZ BURGUEÑO,MARIA LUISA
8.- BARBERO VAZQUEZ, FCO. JAVIER
9.- BARTOLOME DE PABLO,MARIA DEL CARMEN

10.- BAZ GALACHE,PATRICIA
11.- BLANCO LOPEZ,ANA MARIA
12.- BRIONES SANTAMARIA,NURIA
13.- CALDERON MEDIAVILLA, MARIA LUISA
14.- CAMARERO CAMARERO,MARIA ARANZAZU
15.- CARRASCAL GARCIA,SILVIA
16.- CASADO CASADO,VIOLETA
17.- CASTAÑOS MARTINEZ,MARIA ELVIRA DE
18.- CASTILLA GONZALEZ,LORENA
19.- CASTRILLO MARTINEZ,MARIA DEL MAR
20.- CASTRO SANTAMARIA,MARIA  ASUNCION
21.- CASTRO SANTAMARIA,MARIA ESPERANZA
22.- CEPA SERRANO,LARA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100754770060225 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

23.- CHACON ALVAREZ,ANA MARIA
24.- CONTRERAS CONTRERAS,LUIS GUILLERMO
25.- CORREDOR SANZ,CARMEN
26.- CORTES DEL HOYO, MARIA BEGOÑA
27.- CUBILLO BARRIUSO,LAURA
28.- CUEVAS MARTINEZ, CRISTINA
29.- DELGADO ALONSO,BEATRIZ
30.- DIEZ ALEGRE,ESPERANZA
31.- DIEZ BARRIO,MARIA JESUS
32.- DIEZ GARCIA,MARIA CRISTINA
33.- ESCALANTE DIEZ,JENIFER ELISABET
34.- ESPESO LADRÓN DE GUEVARA, MARÍA DEL CARMEN
35.- ESTEBAN CALZADA,RUTH
36.- FERNANDEZ ROBLES,NIEVES
37.- GARCIA ANTON,ELISA YERMA
38.- GARCIA ESTEBAN,MARIA LOURDES
39.- GARCIA GARCIA,MARIA JESUS SORAYA
40.- GARCIA GARMENDIA,SANDRA
41.- GARCIA GOMEZ,MARIA LUISA
42.- GARCIA JEREZ,GUADALUPE VICTORIA
43.- GARCIA MARTIN,ESTHER
44.- GARCIA NUÑEZ,MARIA PILAR
45.- GARCIA PEREZ,ESTIBALIZ
46.- GIL CARRANZA,MARIA MERCEDES
47.- GIL PLAZA,ROSA MARIA
48.- GOMEZ DIEZ,DAVID
49.- GOMEZ GOMEZ,PABLO
50.- GOMEZ PEREZ,ROCIO
51.- GOMEZ VIEJO,SARA MARIA
52.- GONZALEZ ALONSO,MARIA
53.- GONZALEZ FEO,PIEDAD
54.- GONZALEZ GONZALEZ,MARIA SOL
55.- GONZALEZ HORTIGUELA,SILVIA
56.- GONZALEZ LOPEZ,BALTASARA
57.- GONZALEZ MARTINEZ,MARIA INMACULADA
58.- GONZALEZ ROGADO,MARIA DE LA LUZ
59.- GONZALEZ UBIERNA,REBECA
60.- GORDO ORTEGA,ROSA MARIA
61.- GUTIERREZ ROMAN,LAURA
62.- GUTIERREZ TEJEDA, MARISOL ALTAGRACIA
63.- HERA CALLEJA, JAVIER DE LA
64.- HERA MARTINEZ,BEATRIZ DE LA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100754770060225 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

65.- HERA MARTINEZ,ALMUDENA DE LA
66.- HERAS GOICOECHEA,JESUS FIDEL
67.- HERNANDEZ MIGUEL,ANA ISABEL
68.- HERNANDO BLANCO,JOSE MARIA
69.- HERNANDO VICARIO,MARIA GEMMA
70.- HERNANSAIZ ALVAREZ,PILAR
71.- HERRERA GONZALEZ,CAROLINA
72.- HIGUERO CABAÑES,MARIA LIDIA
73.- HURTADO ALONSO,EUGENIA MARIA
74.- HURTADO GARCIA,INMACULADA
75.- HURTADO GONZALEZ,MARIA  ALMUDENA
76.- IBAÑEZ FERNANDEZ,COVADONGA
77.- JIMENEZ MEDINA,SUSANA
78.- JIMENEZ MORENO,MONICA
79.- JUARROS SANTAMARIA,SONIA
80.- JUEZ VARGA,MARIA CONCEPCION
81.- LAZARO SAIZ,ANA MARIA
82.- LECHOSA RENEDO,ANA VANESA
83.- LOPEZ BARCENA,ROSA MARIA
84.- LOPEZ GARCIA,BEATRIZ
85.- LOPEZ PASCUAL,BRUNO
86.- LORIE CRUZ,VIVIAN AMBER
87.- MARCOS JUARROS,MERCEDES
88.- MARTIN ARIAS,RAQUEL
89.- MARTIN AUSIN,VANESA
90.- MARTIN DEL PICO, BELEN
91.- MARTIN GOMEZ,NOEMI
92.- MARTINEZ ALCALDE,MARIA MILAGROS
93.- MARTINEZ MARAÑON,DIANA
94.- MARTINEZ PEÑA,MARGARITA
95.- MARTINEZ DE ROBA,RAQUEL
96.- MARTINEZ ROJO,MERCEDES
97.- MEDRANO SEBASTIAN,SONIA TERESA
98.- MESONERO ALVAREZ,AGUSTIN
99.- MESONERO ALVAREZ,YOLANDA

100.- DE MIGUEL PARDO,MARIA ESTHER
101.- MONFORT MARTINEZ,MARIA SOLEDAD
102.- MONTES ALEGRE,MARIA PILAR
103.- MONTES SAIZ,ESPERANZA DEL CARMEN
104.- MORAS LOPEZ,ROSA MARIA DE LAS
105.- MORENO MODREGO,MARIA ANGELES

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100754770060225 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

106.- MOSQUERA MOSQUERA,ERIKA ASTRID
107.- MOVILLA ZATON,MARIA MANUELA
108.- MUÑOZ MATAS,LUCIA
109.- NAVARRO CEBALLOS,JAIONE
110.- NEBREDA ALVAREZ,ALBA
111.- NEBREDA ALVAREZ,VERONICA
112.- NUÑEZ REVILLA,CARMEN LOURDES
113.- OBREGON ABAD,MARIA  JESUS
114.- OCEJA ROMO,LARA
115.- OÑA ANGULO,ENRIQUE RICARDO
116.- ORTEGA CEBRECOS,LORENA
117.- PALACIOS IZQUIERDO,ANA BELEN
118.- PEÑA GARCIA,AINOA
119.- PEÑACOBA ARROYO,MIRIAN
120.- PEÑARANDA AYLLON,SONIA
121.- PERAL MERINO,CAROLINA
122.- PEREZ CORDERO,GILLERMO
123.- PEREZ RUIZ,ANA ISABEL
124.- PEREZ SOBRINO,FRANCISCO JOSE
125.- PRIETO PEREZ,LUCIA
126.- PUENTE RIOCEREZO,FRANCISCA
127.- PURAS GONZALEZ,MARIA ISABEL
128.- PURAS GONZALEZ,MARTA RAQUEL
129.- RATIU,RAMONA ECATERINA
130.- REBE FERNANDEZ,MARIA VICTORIA
131.- REOYO SAIZ,MARIA MONTSERRAT
132.- RIO BARRIO,MARIA YOLANDA DEL
133.- ROBLEDO PEREZ,ANA JESUS
134.- ROBLEDO PEREZ,BEATRIZ
135.- RODRIGO CORRAL,MARIA REYES
136.- RODRIGUEZ GONZALEZ,INMACULADA
137.- ROLDAN ROMERO,MARIA ISABEL
138.- RUIZ MARTIN,NIEVES
139.- RUIZ PEREZ,MARIA  JOSE
140.- SAGREDO PRIETO,MARIA  AZUCENA
141.- SALAZAR GARCIA,YANET
142.- SALAZAR GONZALEZ,MARIA  ANGELES
143.- SAN JUAN MARTIN, CRISTINA
144.- SANCHEZ MARQUES,MARIA PAZ
145.- SANCHEZ MORENO DE LA FUENTE,FERNANDO ANKOR
146.- SANCHEZ TEJERO,MARIA DEL PILAR

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541100754770060225 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

147.- SANTAMARIA GUTIERREZ,NATALIA
148.- SANTAMARIA SANZ,MARIA CARMEN
149.- SANTAMARIA TORRE,SONIA
150.- SANTANDER GONZALEZ,MARIA PAZ
151.- SARRIUGARTE GARITAONANDIA,LUISA IXONE
152.- SILVA CHUQUIZUTA,SARA
153.- SILVA DE JESUS,MARLENE DA
154.- TOBAR MELGOSA,MARIA SOLEDAD
155.- TOME NAVAS,RAUL
156.- TOME PEREZ,ANA
157.- VADILLO CASTILLO,PALOMA
158.- VAL  ARRIBAS, SOCORRO DEL
159.- VALDIVIELSO DE PEDRO,ESTHER
160.- VARELA RAMIREZ,RUFINA
161.- VICARIO LASTRA,NATALIA
162.- VICARIO LEIVA,MARIA FLOR
163.- VICENTE ESTEVEZ,MARTINA
164.- VILLAN SANTAMARIA,CAROLINA
165.- VILLAVERDE GONZALEZ DE HEREDIA,MONICA

2.- ASPIRANTES EXCLUIDOS

Ninguno                             

Segundo.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer ejercicio el martes, 
día 25 de mayo de 2021, a las 17,00 horas, en el lugar que al efecto se indique, con una antelación 
mínima de una semana, en el tablón de anuncios del Real Monasterio de San Agustín, en el tablón 
electrónico y en la página web de la Diputación Provincial.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2021-03-18T14:56:13+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




